(Ind. rel. castr. Zydaczou. a. 1649, t. 40, p. 461--2).

Repeaa po icropui Ympaiuu Pycm, V, 4
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XVIL

Hu Kasumip napae Cemeny 3abycpromy sifitiBerBo y Rpy-
XKAkax. 20 H. cT. cepuna 1649.

Ioannes Casimirus ete.

Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest
vniuersis et singulis, dedisse nos dareque praesentibus literis
nostris nobili Semeni Zabuski, de nobis ac republica optime
merito, facultatem et consensum nostrum aduocatiam in villa
Kruziki, terra vero Praemisliensis, consistentem de manibus
successorum nobilis olim Martini Senior, vii modernorum
nullo iure possessorum, sea aliorum omnium ius et interesse
aliquod ad eundem se habere praetendentium, iustis pecunia-
riis summis, in quantum ibidem legitime inscriptae fuerint,
vel in defectu earum ex taxa commissariorum nostrorum proue-
nient, eximendi ac In possessionem suam ordinaria iuris via
eliberandi. Quam quidem aduocatiamy modo praemisso elibe-
ralam dictus nobilis Zabuski Semen cum omnibus et singulis
fundis, agris, pratis, campis, pascuis, pisciuis, molendinis, ta-
bernis, syluis, nemoribus, subdilis cmetonibus eorumque fru-
ctibus, commodis, vtilitatibus, prouentibus, reditibus attinentiis-
que et pertinenliis vniucrsis antiquitus eo spectantibus tenebit,
habebit el possidebit ad extrema vitae suae tempora, promit-
tentes pro nobis et serenissimis successoribus nostris non esse
nos memoratum nobilem Zabuski ab vsu et pacifica posses-
sione dictae aduocatiae amoturos neque alienaturos, sed sa-
luum et integrum ius aduitalitiale ipsi conseruaturos, ratione
cuius aduitalitatis post ipsius decessum non prius sui succes-
sores debita aduocatia cedere tenebuntur, quam summa in
literis originalibus expressa vel ex taxa commissariorum no-
strorum proueniens successoribus eisdem integre numerata et
persoluta fucrit iuribus nostris regalibus, reipublicae ecclesiae-
gque catholicae saluis. In cuius rei fidem praesentes manu no-
stra subscriptas sigillo regni- communiri iussimus. ’
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Datum in castris ad Gliniany die vigessima quinta men-
sis augusti, anno domini millesimo sexcentesimo quadrage-
simo nono, regnorum nostrorum Poloniae primo, Sueciae vero
secundo anno.

Andreas Trzebicki, regens cancellariae regni maioris.

Locus sigilli maior. cancell. reg.

Ioannes Casimirus, rex.

(Ind. rel. castr. Leopol. a. 1649, t. 399, p. 1063 -4, obl. 6/10).

XVIIL

Cranicias  f6nonoBekuit nopae ceaan 3 llopori, Jlyesm
i f6aonuii sa Te, mwo saduam ioro 6para Mapruna. 28 u. cr.
cepnHa 1649.